I Matce jego niewinnie poczętej  
 Paniency Świętej.

Anno Dni 1709. Diebus Martii R. P. Venantius  
 Tokarski Prior Cporoviensis ad Prem Innocentium  
 Pokorski Priorem Warsaviensem Notarium Aplicum  
 dedit sequentia. —

Huiusque salvi et incolumes permanemus omnes, ita  
 ut nec vestigium pestiferæ cladis in nostra Parochia  
 apparuerit, quod gratiæ Dei deinde meritis et  
 intercessioni S. Stanislai Cporoviensis nec non S. Patris

Nri Imi Etiae adscribimus. His Patronis Nos singulari-  
ter ipsorumque opem imploramus.  
Magnificus Dñus Stanislaus Kamiński de Mi-  
rostauice cum in summo esset mortis periculo ra-  
tione pestis, qua Mater Magnificae Consortis suae  
decessit, cum qua familiariter ignoti conversaban-  
tur. Et post eadem ut pote filiae Magnifici Dñi  
Kamiński Consortis omne praestitit ministerium na-  
turali motu commoditatem providendo. His cir-  
cumdatus periculis cum humanum deesset consi-  
lium Divinum petit, Confisus itaque meritis  
et intercessioni B. Stanislai Oporovii, venit cum  
Domina sua ad Ecclesiam Nostram Oporoviensem  
Confitetur, pecuniam infectam Fratribus ejusdem  
Conventus pro Missis tribuit, quibus tamen sensi-  
biliter aliquantum inculpabili in-  
fectis nil nocuit. Et ipse ille Dñus Kamiński  
incolumis permansit, quod Fratribus Nostris ut  
expressum est edisseruit. In Cujus fidem manus  
suas apponunt. Quod totum tam Fratres, quam  
M. D. Kamiński Patrocinio B. Stanislai Oporovii  
tribuunt.

Fr. Bartholomaeus Malanowski  
protunc Sacristianus.

Mulier obsessa de Kurow quoties ingreditur Ec-  
clesiam Oporoviensem nunquam vult appropia-  
re huic loco, in quo creditur Corpus B. Stanislai  
Oporovii sepultum, qd bona fide recognoscit.

A multo tempore Ego Fr. Innocentius Pokorski  
indignus Serog Dei, oravi Deum quatinus mihi  
aliquando apparere dignaretur B. Stanislaus Oporovii

cumque id per annos quatuor obtinere non pos-  
 sem, neglexi conceptam erga eum devotionem. In-  
 terim certa die multum anxius ratione cau-  
 sae quam habui in Proetorio Varsaviensi, quod  
 pridem sitiam justitiam et obtinere non possim re-  
 flectens me super B. Stanislaum Oporovium,  
 quod ille a juste litigantibus Oporovii invo-  
 cetur, coepi invocare illum recitando compositas  
 pro honore Gius Sitanias cum hymno et ecce in  
 noctis sequentis quiete circa horam quintam matu-  
 tinam video in Ecclesia ornatissima ad latus Altare  
 in cujus medio depictus in nubibus B. Stanislaus  
 Oporovius infra ad mensam sedentes variorum Sta-  
 tuum Personae consulentes, et super alas et Co-  
 ronam Altaris visebantur Doctorales Bireti ex Vo-  
 to appensi, in pede Altaris visebatur S. Pater Noster  
 Paulus in palmari tunica ad fontem eremisans.  
 Cumque obstupescerem super illa Ara nova, qua aut  
 horitate esset destructa, reflectendo me super sanc-  
 cita Concilii Tridentini interdicens ejusmodi  
 Aras Sanctis non declaratis ab Apostolica Sede,  
 et ecce vertens me ad Altare majus, video Imagi-  
 nem perlaticam ornatam pro Processione prae-  
 paratam Giusdem B. Stanislai Oporovii liliam in  
 manu gestantis, Chorumque canentem audio  
 Assumpta e Maria in Coelum. suspiro  
 ad Beatum, obdormisco, et ecce iterum intueor B.  
 Stanislaum cum lilio, et audio vocem: Laudate Dnum  
 in Sanctis Gius. Die 24.bris. A. D. 1712 Sichanicii ubi  
 tunc residebam peste grassante Varsaviae. Cesserunt  
 omnia ad votum, Causam in Proetorio lucratus sum.